023/2023. 

Prosseguindo com os trabalhos, foi efetuada a abertura dos arquivos referentes à Proposta e Documentação de 
Habilitação da  empresa participante: 

EMPRESA VALOR GLOBAL R$ 

LIVRARIA LIVROS & LIVROS LIMITADA  

CNPJ: 01.570.002/0001-89 

16,559.41 

(dezesseis mil, quinhentos e cinquenta e nove 
reais com quarenta e um centavos) 

A empresa propôs a alteração de edição para o item 12 (doze), do termo de referência da presente seleção 
pública, o que foi aceito pela equipe técnica do Projeto 992022 - UFFS 44/2022 - DIREITO À LEITURA: 
ESCOLA, FAMÍLIA E REDES SOCIAIS.